## ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## **ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 17 июня 2014 г. № 12-3

О внесении изменений в Общее Положение о первичных организациях профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

В связи с изменениями, внесенными VIII (внеочередным) Съездом профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации в Устав Профсоюза, Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в Общее Положение о первичных организациях профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, утвержденное постановлением Центрального комитета Профсоюза от 01.12.2010 № 2-4.
- 2. Утвердить Общее Положение о первичных организациях Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации в новой редакции (прилагается).
- 3. Признать утратившим Общее Положение о силу первичных профессионального организациях работников государственных союза учреждений общественного обслуживания Российской Федерации, И утвержденную Центральным комитетом Профсоюза 1 декабря 2010 года.

Председатель ЦК Профсоюза

Н. А. Водянов